

Wszyscy Wykonawcy

WKI.ZP.271.31.2019.AA

Dot.: Przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego”

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Budowa świetlicy na „Mierzyniance” – adaptacja projektu budowlanego” wpłynęły pytania od Wykonawców. W związku z tym, na podst. art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśniamy:

Pytanie 1)

Proszę o udostępnienie projektu konstrukcji dachu.

Odpowiedź 1)

Zamawiający informuje, że na podstawie informacji zawartych w dokumentacji Wykonawca powinien przygotować rysunek warsztatowy w oparciu o system wybranego producenta. Projekt zakłada wykorzystanie prefabrykowanych wiązarów dachowych. Rozstaw wiązarów pokazany jest w przekazanym projekcie budowlanym. Rysunek K3 i K4 zostaje zamieszczony na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Pytanie 2)

Proszę o sprecyzowanie sposobu otwierania okna O1, na zestawieniu stolarki oba skrzydła są przesuwne natomiast na rzucie parteru prawa część jest rozwierana

Odpowiedź 2)

Zamawiający informuje, że otwieranie okna O1 winno być zgodnie z rzutem, jedno skrzydło rozwierane.

Pytanie 3)

Proszę o podanie typu rolet wewnętrznych tekstylnych.

Odpowiedź 3)

Zamawiający informuje, że rolety wewnętrzne, gładkie z możliwością regulacji od dołu oraz od góry, z uchwytem, zamontowanym na środku profilu, z możliwością regulacji w dwóch kierunkach, montowane na prowadnicach wewnątrz ramy okiennej (na szybie, do listwy przyszybowej), z możliwością ułożenia w dowolnej pozycji. Tkanina nieprzezroczysta, gładka, ale nie blokująca 100% promieni słonecznych. Kolor prowadnic i profili dostosowany do koloru stolarki okiennej; kolor tkaniny: szaro-beżowy (jasny).

Pytanie 4)

Z posiadanych informacji od producentów rolet wynika, że nie ma możliwości wykonania rolet wewnętrznych świetlika w takim rozmiarze o ręcznym sterowaniu, proszę o ponowną analizę przyjętego rozwiązania.

Odpowiedź 4)

Zamawiający informuje, że rolety wewnętrzne mogą być sterowane ręcznie, za pomocą drążka na wysięgniku. Do zastosowania jest plisa ręczna (z podziałem na dwie części na wysokości). Ponadto, jeżeli zostanie to zatwierdzone przez Zamawiającego dopuszcza się inny sposób sterowania (np. automatyczny).

Pytanie 5)

Projektowane okna O2, O3 i O4 ustalono jedynie jako uchylne co powoduje, że klamka standardowo jest montowana w górnej części ramy. W wyniku tego klamki będą znajdować się na wys. ok 2,4m, co może utrudniać użytkowanie. Proszę o ponowną analizę stolarki.

Odpowiedź 5)

Zamawiający informuje, że okno O2 oraz O3 powinno być oknem uchylno- rozwieranym - co eliminuje problem klamki. Okno O4 - uchylne, klamka montowana na wysokości niestandardowej, dostosowanej do wygodnego korzystania przez użytkownika. Rozwiązanie technicznie możliwe do wykonania. Rysunek „Zestawienie stolarki okiennej” zostaje zamieszczony na stronie www.bip.dobraszczecinska.pl

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 25.06.2019 r. o godzinie 11:30 w Wydziale ds. Komunalnych i Inwestycji Urzędu Gminy Dobra, ul. Graniczna 24a, sala konferencyjna.

Z up. Wójta Gminy
mgr Tomasz Kakowski
Kierownik Wydziału
ds. Komunalnych i Inwestycji